
令和４年１０月１日 

会員各位 

（一社）長野県理学療法士会        

会 長  佐藤 博之（公印省略） 

第５２回長野県理学療法学術大会    

学術大会長 國分 隆行（公印省略） 

 

第５２回長野県理学療法学術大会開催のお知らせ 

 

拝啓 時下，先生方におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し

上げます． 

さて，第５２回長野県理学療法学術大会を下記の要項にて開催いたします． 

多数の皆様の参加をお願い申し上げます． 

敬具 

 

 

記 

 

テーマ：理学療法新時代の幕開け 

期 日：令和 5年 6月 17日（土）～６月１８日（日） 

開催形式：佐久市市民創錬センターを主会場とした 

ハイブリッド形式＊ 

 

＊「新型コロナウイルス感染症拡大防止のための長野県理学療法士会活動指針」に 

則り、感染状況等によっては開催形式を完全 webへ変更となる可能性もございます．

開催形式については，今後開設致します大会特設 HP等でお知らせ致します． 

 

 

以上 


